
     

                                                                          
 

 

РІШЕННЯ 
тридцята сесія VІ скликання 

 

від  28.01.2014р. № 1371 
 

Про затвердження  граничної чисельності 
працівників Коростенської дитячо-юнацької  
спортивної школи 
 
 

      З метою забезпечення ефективної роботи Коростенської дитячо-юнацької 
спортивної школи, керуючись частиною 1  статті 14 Закону України "Про 
освіту",  Типовими штатними нормативами дитячо-юнацьких спортивних шкіл, 
затверджених Наказом Міністерства молоді та спорту України 30.07.2013р. 
№37,  ст.25 Закону України  „Про місцеве самоврядування в Україні”,  
міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити граничну чисельність працівників Коростенської дитячо-
юнацької спортивної школи  у кількості 22,5 штатних одиниць. 

 

2. Начальнику відділу освіти виконавчого комітету Коростенської міської 
ради (Краснокутська А.В.) розробити та затвердити структуру та штатний 
розпис Коростенської дитячо-юнацької спортивної школи з урахуванням 
змін граничної чисельності працівників з введенням в дію з 01 січня  2014 
року. 

 
 

  Міський  голова                                                                        В.Москаленко 
 
 

Секретар міської ради                                                                                         В.Ходаківський 
Заступник міського голови                                                                                О. Дзиґа 
Начальник фінансового управління                                                                 Л. Щербанюк 
Начальник відділу освіти                                                                                  А. Краснокутська 
Начальник юридичного відділу                                                                        Т.Камінська 
 
 
 
 
 


